КИРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КУМЕНСКИЙ РАЙОН
РЕЧНАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 20.03.2025 № 35/123
пос. Речной

Об исключении из реестра

На основании постановления Правительства Кировской области от 10.02.2009 № 2/11 «О внесении изменений в некоторые постановления Правительства области», пункта 4 части 5 статьи 33 Устава муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области, постановления администрации Речного сельского поселения от 10.03.2025 № 32 «О списании с баланса» Речная сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить список имущества, исключаемого из реестра муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Речное сельское поселение Куменского района Кировской области (далее – Реестр) согласно приложению №1.
        2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Речной
сельской Думы                                    Р. Г. Машковцев

Глава Речного
сельского поселения                          А. О. Ершов

                                                                                            Приложение № 1
                                                                                    к решению Речной сельской
[bookmark: _GoBack]                                                                                   Думы от 20.03.2025 № 35/123

СПИСОК
имущества, исключаемого из муниципальной имущественной казны муниципального образования Речное сельское поселение

	№
п/п
	наименование объекта недвижимости
	адрес

	1.
	квартира
	п. Речной, ул. Маяковского, д. 2, кв. 1